(dále jen SO) 01 převezme Správa železnic, státní organizace, a SO 02 převezmou 
České dráhy, a.s., a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za 
podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla 
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  9 973 305,02 Kč 

slovy:   Devětmilionůdevětsetsedmdesáttřitisícetřistapětkorun českých 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS)  
je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

V případě, že by Objednatel - České dráhy, a. s. - odmítl uzavřít tuto Smlouvu 
s vybraným dodavatelem na realizaci SO 02 - oprava suterénu výpravní budovy Brno